P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N Á

FIs. N.*

PORTARIA N° 13.012 de 24/08/05

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR, o senhor ANDRÉ ALVES DO
PRADO, Registro n° 90.623, do cargo de Secretário Adjunto, nível ‘T ”, em
comissão, lotado no Setor da SubSecretaria de Tecnologia da Informação
da Secretaria de Governo desta Prefeitura Municipal, a partir de 24 de
Agosto de 2005.

EXONERAR, o senhor JOÃO BOSCO DOS
SANTOS, Registro n° 90.694, do cargo de Chefe de Setor, nível “6-A”, em
comissão, lotado no Setor da SubSecretaria de Contabilidade da Secretaria
de Finanças desta Prefeitura Municipal, a partir de 24 de Agosto de 2005.

Registre-se e Cumpra-se

Lorena, 24 de Agosto de 2005

^

PAULO CÉSAR NEME
Prefeito Municipal

Dra. V er& ica de\ííive ira  Pereira
Secretaria Adjunta de Legislação

Publicado nesta Prefeitura na data supra.